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 فهمیده:منطقه آزاد انزلی
 تمام قد از ملوان حمایت کند

آرش فهمیده، مدیرعامل باشــگاه ملوان با اشــاره به 
دیدار بعدی این تیم با شمس آذر اضافه کرد: کیفیت 
بازی ملوان هفته به هفته بهتر می شود و برای بازی با 

شمس آذر آماده هستیم.
فهمیده با اشــاره به اینکه ۶ و ۷ سال ملوان با چالش 
جدی مواجه بود، گفــت: لیگ یک برای انزلی جهنم 
بود خوشــبختانه این روزها در اوج نزدیک هســتیم 
و این مســیر با کمک مردم و هــواداران ادامه خواهد 
داشــت. مردم انزلی ســهام دار ۷۰ درصد این باشگاه 
هســتند وحمایت تمام قد منطقه آزاد از تیم باشگاه 
ملوان مطالبه جدی مردم است.منطقه آزاد انزلی حق 
واقعی مردم این شهرســتان است و باید از تیم ملوان 

حمایت کند.

تاج: در فوتبال ساحلی نباید خلایی 
داشته باشیم

مهــدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال در نشســت 
بررسی شــرایط تیم ملی فوتبال ســاحلی گفت: جام 
جهانــی فوتبال ســاحلی برای مجموعه  فدراســیون 
فوتبــال اهمیت فراوانــی دارد و از برنامه های کمیته  
فوتبال ســاحلی و کادر فنــی تیم ملی حمایت کامل 
خواهیم کرد تا کمبود و خلایی در این حوزه احساس 
نشــود. مرکز ملی فوتبال باید در اسرع وقت نسبت به 
بازســازی و تعویض زمین فوتبال ساحلی اقدام کرده 
و آن را به شرایط اســتاندارد رسانده تا بتواند میزبان 
دیدارهای تدارکاتی و دوســتانه  تیم ملــی در تهران 
باشد. از کل فدراسیون می خواهم با تمام توان و دقت 
نظر برنامه های درخواستی تیم ملی فوتبال ساحلی را 

اجرایی کنند.

محرومیت 9 نفر در پرونده چاقوکشی 
لیگ امید

فدراسیون فوتبال اعلام کرد مسابقه تیم های گل گهر 
ســیرجان و فجر سپاسی از سری مسابقات لیگ برتر 
امید برگزار و از ســوی امید رفعتی- مربی، نیما زید 
آبادی، علی اکبر توکلی و حســین پروا بازیکنان تیم 
گل گهر سیرجان، مهدی طایفه رضا خانی، دروازبان، 
مرتضی حسینوند، کوروش خاکسار و ابوالفضل مسترد، 
بازیکنان تیم فجر سپاسی مبنی بر بدرفتاری در قبال 
یکدیگر و شــرکت در نزاع دسته جمعی تخلفاتی رخ 
داد که درخور صدور قرار دستور موقت است.به استناد 
ماده 1۰۰ مقــررات انضباطی و تا صدور رای مقتضی 
نامبردگان از همراهی تیم مربوطه در کلیه مســابقات 
محروم هســتند.لازم است نفرات فوق دفاعیات کتبی 
خــود را ظرف مهلت 48 ســاعت به کمیته انضباطی 
ارســال کنند.رای صادره ظــرف مهلت دو روز پس از 
ابــلاغ قابل تجدید نظر خواهی در کمیته اســتیناف 

فدراسیون است.

آزمون: لیگ بانوان پویاست
مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان با اشاره به 
آغــاز رقابت های لیگ برتر فوتبال بانوان، اظهار کرد:با 
توجه به این که جام ملت های آســیا را پیش رو داریم، 
باید یک تیم بســیار خوب آمــاده کنیم. نکته مثبتی 
که تیم ملی دارد، برگزاری لیگ است که اضافه شدن 
بازیکنان جوان و پخش شــدن بازیکنان تیم ملی در 
همه تیم ها باعث شــده تا مســابقات پویایی را شاهد 
باشیم. بازی های لیگ برتر را رصد می کنیم تا نه تنها 
عملکرد ملی پوشان را ارزیابی کنیم بلکه سبب ایجاد 
انگیزه برای دیگر بازیکنان تیم های باشــگاهی باشیم. 
سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان ادامه داد: کادر فنی در 
نظر دارد هر هفته یکی از مسابقات لیگ را از نزدیک 
نظاره و عملکرد بازیکنان را در این رقابت ها رصد کند 
تا هم بازیکنان تیم ملی را مورد ارزیابی قرار داده و هم 
دیگر بازیکنان حاضر در لیگ با توجه به عملکردشان 

شانس حضور در تیم ملی را داشته باشند. 

رضایت اصولی از برنامه های تدارکاتی 
تیم ملی فوتسال

احسان اصولی رئیس کمیته فوتسال فدراسیون فوتبال،در 
مورد سومین جلسه هماهنگی بازی های دوستانه تیم ملی 
فوتسال ایران و روســیه که قرار است در شهرستان لار 
برگزار شــود، اظهار داشــت: طبق آخریــن اقدامات و 
هماهنگی های انجام شده تیم ملی روسیه 25 آذر مستقیم 
از دبی به لار می رود و تیم ملی فوتسال کشورمان هم که 
قرار است اردویی از 2۰ تا 25 آذرماه داشته باشد، صبح 
روز 2۶ آذرماه از طریق مهرآباد به لار می رود و ان شاءالله 
قرار اســت در تاریخ 2۷ و 28 ما دو بازی مقابل روسیه 
داشته باشیم. وی ادامه داد:ما در تمام فیفادی ها حضور 
داشتیم و اقدامات خوبی انجام شد. تورنمنت تایلند، بازی 
با ازبکستان در تهران، تورنمنت برزیل و حالا هم بازی با 
روسیه، این بازی برای ما از اهمیت بسیار بالایی برخوردار 
اســت و فارغ از هر نتیجه ای بازیکنــان جوان تیم ملی 
می توانند تجربه خوبی به دســت آورند. از طرفی کادر 
فنی می توانند استفاده خوبی از این بازی به جهت حضور 
قدرتمندانه در بازی های آسیایی تایلند در فروردین و جام 

جهاین ازبکستان در شهریور داشته باشد.

رونالدو غایب هفته پایانی لیگ قهرمانان
کاسترو ســرمربی النصر عربستان به کریستیانو رونالدو 
فوق ستاره پرتغالی در بازی مقابل استقلال تاجیکستان 
استراحت داده است.النصر هفته گذشته با رونالدو مقابل 
پرسپولیس بازی کرد و این بازی با نتیجه تساوی بدون 
گل به پایان رسید تا تیم عربستانی صعودش به عنوان تیم 
صدرنشین قطعی شود.رونالدو در هفته گذشته دو بازی 
حساس مقابل پرسپولیس و الهلال بازی کرد به همین 
خاطر سرمربی پرتغالی در بازی هفته پایانی لیگ قهرمانان 

آسیا به او استراحت داده است.

مستطیل سبز

آغاز اردوی جوانان هندبال با مربی مصری
اولین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال جوانان ایران برای 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا با حضور سرمربی مصری 
از 1۷ تا 2۹ آذر در دو گروه برگزار می شود. شریف مومن 
سرمربی مصری 4۳ بازیکن را به این اردو فراخواند.بر این 
اساس اردوی گروه اول با دعوت از 25 بازیکن از 1۷ تا 2۰ 
آذر و اردوی گروه دوم با دعوت از 18 بازیکن از 21 تا 2۹ 

آذر به میزبانی فدراسیون هندبال برگزار می شود. 

درخشش یخچالی در آلمان
در ادامه رقابت های لیگ بســکتبال Pro A آلمان، تیم 
»رومراشــتروم گلادیاتور تریر« در دیدار مقابل تیم قعر 
جدولی »بوخوم« با نتیجه 1۰۳ - ۹۷ تن به شکســت 
داد تا سومین باخت خود در این فصل را تجربه کند.یاران 
بهنام یخچالی کوارترهای اول، دوم و چهارم را به ترتیب 
با نتایــج 28-24، 2۶-24 و 25-24 واگذار کردند تا با 
وجود برتری 24-25 در کوارتر سوم، با ۶ امتیاز اختلاف 
نتیجه بازی را واگــذار کنند.بهنام یخچالی گارد ایرانی 
»رومراشــتروم گلادیاتور تریر« که روزهای خوبی را در 
ترکیب این تیم سپری می کند، در این دیدار هم خوش 
درخشــید و با کســب 1۹ امتیاز، ۳ پاس گل و 2 توپ 
ربایی، تاثیرگذاری 22 را به ثبت رساند.تیم »رومراشتروم 
گلادیاتور تریر« بــا ۷ برد، ۳ باخت و 14 امتیاز در رتبه 

ششم جدول لیگ Pro A آلمان قرار دارد. 

 رئیس برکنار شده 
در مجمع کمیته ملی المپیک

 مجمع عمومی کمیته ملی المپیک در حالی امروز برگزار 
می شود که با توجه به شائبه هایی که برای حضور  رئیس 
فدراسیون ژیمناستیک و  رئیس پیشین این فدراسیون در 
این مجمع وجود داشــت اکنون حضور اینچه درگاهی در 
مجمع عمومی کمیته ملی المپیک قطعی شده است.البته 
پیش تر گفته شده بود که رئیس کمیته ملی المپیک عابد 
حقدادی را به این مجمع دعوت کرده اســت، اما اکنون 
حضور اینچه درگاهی رئیس پیشــین این فدراســیون 
در مجمع فردا قطعی شــده اســت. انتخابات فدراسیون 
ژیمناستیک اواخر اسفند سال گذشته برگزار شد و عابد 
حقدادی به عنوان رئیس این فدراســیون انتخاب شد اما 
این انتخابات با توجه به روند انتخابات یعنی اعلام نشدن 
صلاحیت اینچه درگاهی و خروج طرفدارانش مورد تایید 
فدراسیون جهانی قرار نگرفت و هنوز هم فدراسیون جهانی 

حقدادی را به عنوان رئیس این فدراسیون قبول ندارد.

یکه تازی سیرجان در لیگ برتر والیبال
هفته نهم لیــگ برتر والیبال مردان بــا هفت دیدار در 
شــهرهای اردکان، تهران، گرگان، یزد، ارومیه، مشهد و 
رامسر پیگیری شد.در مهمترین دیدار این هفته شهداب 
یزد که مدافع عنوان قهرمانی است میزبان فولاد سیرجان 
ایرانیان بود که در پایان فولاد موفق شــد شهداب را سه 
بر صفر شکست دهد و صدرنشینی خود را تثبیت کند. 
نتایج کامل هفته نهم لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:

شــهداب یزد صفر - ۳ فولاد سیرجان، ایفاسرام اردکان 
۳ - 1 سایپا تهران، پیکان تهران ۳ - صفر گیتی پسند 
اصفهان ، پاس گرگان ۳ - 1 چادرملو، شهرداری ارومیه 
۳ - 2 مس رفسنجان، نیان الکترونیک ۳ - 1 شهرداری 

گنبد، هورسان رامسر 1 - ۳ طبیعت

معرفی بهترین های هفته هفتم لیگ 
برتر بسکتبال

بهترین بازیکنان هفته هفتم لیگ برتر بسکتبال در پایان 
دیدارهای این هفته یه این شــرح مشخص شدند:امتیاز: 
محمد جمشیدی از مهرام تهران با ۳۶ امتیاز ، ریباند: سجاد 
پذیرفتــه از  مهرام تهران با 14 ریباند، پاس گل: رســول 
مظفــری از ذوب آهن اصفهان با 8 پاس گل ، توپ ربایی: 
فران پیلپیچ از مس رفسنجان،  ویل چریاز شهرداری گرگان 
و فرید اصلانی از پالایش نفت آبادان با 4 توپ ربایی، بلاک: 
نورول پل از  شــهرداری گرگان بــا ۳ بلاک، تاثیرگذاری: 

ارسلان کاظمی از شهرداری گرگان با کارایی ۳۰

تغییرات در آنتی دوپینگ وزنه برداری
فدراســیون بین المللی وزنه برداری تغییراتی در قوانین 
مبارزه با دوپینگ ایجاد کرده که از ابتدای ژانویه 2۰24 
)11 دی ماه( به اجرا درخواهد آمد، تغییراتی شــامل 
قوانین جدید در خصوص نمونه گیری از ورزشــکاران و 
مدیریت نتایج به وجود آمده و سیســتم جدیدی برای 
دسته بندی فدراسیون های عضو معرفی شده که وظایف 
و تعهــدات هر گروه در زمینه نمونه گیری و برنامه های 
 ،IWF آموزشــی، متفاوت اســت.بر اســاس اعــلام
فدراسیون های گروه A دارای بیشترین تعهدات هستند 
و عمل نکردن به وظایف و قوانین می تواند منجر به منع 
حضور ورزشکاران در رویدادهای IWF شود.موظفند 
حداقل دو بار آزمایش آنتی دوپینگ خارج از مسابقه در 
طول سال داشته باشــند که توسط ستاد ملی مبارزه 
با دوپینگ هر کشــور )نادو( انجام می شــود.همچنین 
باید دوره های آموزشی الزامی را در فاصله زمانی ۶ ماه 
قبل از مسابقات قهرمانی جوانان و بزرگسالان جهان و 

بازی های المپیک، برگزار کنند.

 برگزاری تیراندازی قهرمانی کشور
 بعد از 6 سال

سی ودومین دوره مســابقات تیراندازی سلاح های بادی 
قهرمانی کشــو بعد از چند سال ســال وقفه روز جمعه 
)هفدهم آذر( در شرایطی برگزار خواهد شد که در بخش 
بانوان و مردان 45۰ نفر در تفنگ و تپانچه ثبت نام کرده 
و در خط آتش قرار می گیرند. برگزازی آخرین دوره این 
مسابقات به سال 1۳۹۶ باز می گردد، در سال ۹۷ به دلیل 
رقابت های کسب سهمیه و مسابقات برون مرزی، مسابقات 
تیراندازی سلاح های بادی قهرمانی کشور برگزار نشد و 
بعد از آن هم به دلیل شیوع ویروس کرونا و مسائل مرتبط 

با آن وقفه ای در برگزاری این رویداد ایجاد شد.

ذره بین

مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا در 
شرایطی امروز با دیدار پرسپولیس تهران 
و الدحیل قطر پیگیری می شود که شاید 
بهتریــن تعبیر بــرای این بــازی همان 
عبارتی بود که یحیی گل محمدی پس از 
توقف مقابل النصر عرستان به کار برد:» 
بازی با الدحیل بازی ســال پرسپولیس 

است«
هفته ششــم دیدارهای  گــروه پنجم لیگ 
قهرمانان اســیا برای پرسپولیس سرشار از 
اســترس، هیجان و انگیزه است؛ تیم بدون 
مهاجم ششدانگ یحیی گل محمدی که تا 
اینجای کار هم در لیگ برتر و هم در لیگ 
قهرمانان اســیا به زحمت دروازه حریفان را 
باز کرده اســت در دیدار حیاتی امشب چه 
بسا  برای صعود به مرحله حذفی و با توجه 
به احتمالات دیگر بازی  ها ، نیاز به پیروزی 

پر گل داشته باشد. 
چــرا که صرف نظر از قطعــی بودن صعود 
تیم هایــی همچون العین امــارات، الاتحاد 
عربستان، الهلال عربستان و النصر عربستان 
در بیــن تیم های دوم برتــر گروه  ها نیز ۳  
تیم می توانند به دور حذفــی راه یابند که 
با عنایت به دیدارهایی که شــب گذشــته 
برگزار شده است، شرایط برای پرسپولیس 
در دیدار امشب تعیین کننده خواهد بود اما 
در هر صورت سرخ  ها محکوم به پیروزی در 

این دیدار هستند.

البته یحیی گل محمدی و تیمش که در این 
فصل انبوه حاشــیه خودساخته و نخواسته 
داشته اند صعود و عدم صعود آنها به مرحله 
حذفی در هر صــورت آرامش آنها را تحت 
تاثیر قرار خواهد داد، پرسپولیس اگر صعود 
کنند پیگیری خواســته  ها و تحت فشــار 

گذاشــتن باشگاه از ســوی گل محمدی و 
بازیکنان بیش از پیش خواهد شد . 

حذف از آســیا هم جایگاه گل محمدی را 
متزلزل خواهد کرد و هم حال هواداران این 
تیم را در اســتانه دربی تهــران ملتهب. در 
این اوضاع و احوال باید دید گل محمدی و 

تیمش چه خواهند کرد!
این بازی در شــرایطی از ساعت 1۹ و ۳۰ 
دقیقه در ورزشــگاه آزادی تهران برگزاری 
می شــود کــه در دیــدار رفــت در دوحه 
پرسپولیس یک بر صفر میزبانش را شکست 

داد.

پرسپولیس-الدحیل؛ 

 بازی سال سرخ های ایران

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت:  در بیشتر موارد این شیادان 
بلیتی در اختیار ندارند و صرفا با تبلیغات دروغین و به بهانه 
فروش اینترنتــی بلیت در قالب گرفتن مبلغی تحت عنوان 
بیعانه قبل از ارسال و یا فروش فوری از مردم کلاهبرداری 
می کنند.ســرهنگ معظمی گــودرزی درباره ســودجویان 
مجازی اضافه کرد:  در مواردی نیز افرادی سودجو و فرصت 
طلب اقدام به ایجاد بازارسیاه فروش بلیت های این مسابقه 
در فضــای مجازی کرده بودند و بلیت هــای این بازی را با 
قیمت های بســیار بالا به فروش می رسانند که بیش از 1۰ 
نفر از این افراد دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضایی شدند.وی با بیان اینکه لازم است شهروندان 
برای تهیه بلیت های مســابقات فوتبال به سایت ها و مراکز 
اعلام شــده از سوی مراجع رســمی مراجعه کنند، توصیه 
کرد: بــه هیچ عنوان فریب اداعاهای دروغین ســودجویان 
مجــازی را نخورید و خریدهــای اینترنتی خود را از طریق 

مراکز معتبر و دارای نماد اطمینان انجام دهید.
مهدی: نتوانستیم به استقلال کمک کنیم

ســهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ تاکید 

کرد که دربی تهران در همان تاریخ اعلام یعنی 2۳ آذرماه 
برگزار می شــود.مهدی گفت: برگزاری دربی تهران هم  در 
روز 2۳ آذر به قوت خودش باقی است. طبق سهمیه ای گه 
در نظر گرفته شده و مســیری که همیشه در مورد فروش 
آنلاین وجود دارد، هوادارن می توانند از سایت مربوطه تهیه 
کنند. موضوعی که اخیرا بازار ســیاه و جعل بلیت خواهش 
می کنم با توجه به اینکه بلیت  ها فقط با کدملی افراد صادر 
می شــود عزیزان فریب نخورند که بلیت را از مسیر دیگری 

تهیه کنند..
مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ درخصوص درخواست 
استقلال برای تاخیر در برگزاری بازی ها، گفت: لیگ متعلق 
به تمام باشــگاه ها از جمله اســتقلال اســت. بــرای تمام 
درخواست ها احترام قائل هستیم. با توجه به تعطیلات آغاز 
فصل و ۳ تورنمنتی که داشــتیم؛ نیم فصل منتهی می شود 
به شــروع جام ملت ها و برنامه هــای تیم ملی که خیلی هم 

مهم است.
وی تصریــح کرد: آغاز و پایان لیــگ انعطاف لازم را ندارد 
که بتوانیم در شرایط مساوی کمک کنیم. فاصله بازی های 
اســتقلال نرمال است. این شــرایط فراهم نبود که کمکی 
داشــته باشیم. فشار بیشتر از این را روی ۳ تیم هایی که در 
لیگ قهرمانان آسیا بازی می کنند گذاشتیم. سایر باشگاه  ها 
از جمله استقلال که فرصت نداشتند در آسیا باشند حداقل 
در نیم فصل اول با آسایش بهتری در لیگ هستند. در نیم 
فصل دوم بعد از اینکه مرحله گروهی لیگ قهرمانان و جام 
ملت ها تمام شــود باشــگاه  ها می توانند با برنامه همزمان و 

فشردگی کمتر بازی کنند.

دستگیری 10 کلاهبردار بلیت دربی تهران

با اظهار نظر رضا درویش مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس 
مبنی بر پیگیری شکایت از استقلال و احتمال کسر امتیاز 
از تیم رقیب به دلیل رعایت نکردن قانون سقف قراردادها، 
باشــگاه استقلال طی بیانیه ای مدیرعامل پرسپولیس را به 

باد انتقاد گرفت.
در بیانیه باشــگاه استقلال آمده اســت: ، باشگاه استقلال 
نسبت به اظهارات مدیرعامل باشگاه پرسپولیس رضا درویش 
واکنش نشــان داد که به شرح زیر است: در حالی که وزیر 
محترم ورزش و جوانان طی یک دستور ویژه از ارکان هر دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس خواسته از هرگونه اظهار نظر 
در خصوص باشگاه رقیب خودداری کنند و هر دو باشگاه را 
از رفتار و گفتار تنش زا که موجب تحریک هواداران رقیب 
شــود، برحذر داشته، متاسفانه باشگاه پرسپولیس همچنان 
اصرار دارد با اظهار نظر درباره پیگیری شــکایت بی اساس 

از باشــگاه استقلال، خاطر هواداران فهیم استقلال را آزرده 
سازد. باتوجه به توصیه مقام محترم وزارت و با استناد به در 
پیش بودن شهرآورد پیش رو که باشگاه استقلال علاقه مند 
اســت در کمــال آرامش و به دور از تنش برگزار شــود، از 

پاسخگویی به ادعاهای واهی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
خودداری می کند اما باشــگاه اســتقلال ضمن شکایت از 
مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس، از رکن قضایی فدراسیون 
فوتبال و حراســت محترم این مجموعه می خواهد با باشگاه 
پرســپولیس به دلیل زیر پا گذاشتن دستورالعمل مشترک 

وزیر محترم ورزش و جوانان برخورد کنند.
در ادامه این بانیه باشگاه استقلال تهدید کرد که در صورت 
تکرار این رویه غلط و انجام هرگونه رفتار دیگری که منجر 
به آزار هواداران استقلال شــود، باشگاه استقلال این رفتار 
تنش زا و ناپسند باشگاه رقیب را بی پاسخ نمی گذارد، چرا 
که باشگاه استقلال، همان اندازه که خود را در قبال قوانین، 
پاســخگو و مسئول می داند، موظف به دفاع از حق و حقوق 
هواداران محترم اســتقلال اســت و نمی تواند بیش از این 

سکوت اختیار کند.

شکایت باشگاه استقلال از درویش:

دستور وزیر ورزش مبنی بر خودداری از حاشیه را نقض کرد

خــداداد عزیزی  پــس از کناره گیری اش 
از ســمت مشــاور فنی تیم ملــی فوتبال 
کشــورمان، اظهار داشت: من این تصمیم 
را گرفته ام اما باید با قلعه نویی هم صحبت 
کرده و نظر او را جویا شــوم. نظر سرمربی 

تیم ملی هم شرط است.
وی درمورد دلیل این تصمیم خود، عنوان 
کرد: واقعیت این اســت بــه دلیل برخی 

مسائل شخصی خیلی حالم خوب نیست.
مشــاور فنی تیم ملی درخصوص اینکه آیا 
اتفاقــی در مجموعه تیم ملــی افتاده که 
ســبب این تصمیم شده اســت، توضیح 
داد: خیــر. بازیکنان و اعضــای کادرفنی 
تیم ملی بســیار بــه من محبــت دارند و 
ارتباط بسیار خوبی با آنها دارم. از تک تک 
آنها می توانید بپرســید که در کنار حفظ 
احترام، با هم شوخی می کنیم زیرا بسیار 
بچه های خوب و بامعرفتی هستند. برخی 
مســائل شخصی که مربوط به خودم است 

در این تصمیم گیری تاثیر گذاشت.
عزیزی درپاسخ به این سوال که آیا قرارداد 

نداشتن با فدراسیون فوتبال در تصمیمش 
تاثیر نگذاشــته اســت، به فارس گفت: از 
روز اول که بــه تیم ملی آمدم، اصلا بحث 
قرارداد مدنظر من نبود. امیر قلعه نویی به 
من زنگ زد و خواســت در کنار تیم باشم. 
همیــن الان نیز اگر با نظــر من مخالفت 
کند، باید با هم صحبت کنیم زیرا احترام 

بسیار زیادی برای او قائل هستم اما ظاهرا 
برخــی پیشکســوتان و دوســتان خودم 
خوششــان نمی    آید من در تیم ملی باشم. 
برخــی از قلعه نویی خوششــان نمی آید و 
حتی به من گفتند چرا با او کار کردی اما 
من تصمیم گرفتم به جایی بروم که حالم 

در آن خوب است. 

به همین دلیل پیشنهاد سرمربی تیم ملی 
را قبــول کردم. از روزی هــم که کارم را 
شروع کردم، حالم در تیم خیلی خوب بود 

اما الان شرایط خوبی ندارم.
عزیزی درپاســخ بــه این ســوال که در 
صــورت مخالفت قلعه نویی آیــا حاضر به 
ادامه همکاری با این تیم در آســتانه جام 
ملت های آســیا اســت، عنوان کرد: من با 

قلعه نویی تعارف دارم! 
هرچند آدم اهل تعارفی نیســتم. امیدوارم 
بتوانم او را قانع کنــم که اگر در تیم ملی 
نباشــم راحت تر هســتم و خودم اینگونه 

راحت تر هستم.

خداداد پس از کناره گیری کادر فنی تیم ملی:

برخی پیشکسوتان و دوستان خوششان نمی    آید من در تیم ملی باشم

سازمان آگهی ها
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